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SISTUMA DX GESTIONE PER LA QuALITA
CERTIICATO U [N 50 9001

Informazioni: Lunedi-Venerdi 7.30-14.00
n° verde 800-447472

Suggerimenti e reclami: lun-ven 7.30-14.00

n° telefono 0832-228441

e-mail: segreteria@stplecce.it

Prot.N°

AVVISO ALL’UTE

NZA

OGGETTO: Modifica di orario

Si comunica che, in occasione della sospensione delle attivita didattiche negli Istituti

d’Istruzione Secondaria Superiore:

AL PERSONALE VIAGGIANTE

ALL’UTENZA della Linea
-MAGLIE/CASARANO

Lunedi 04 e Martedi 05 Marzo 2019

la corsa ordinaria 20110 verra effettuata con i seguenti orari

Maglie Residence 80

Scorrano
Botrugno
San Cassiano
Nociglia
Supersano
Torre Paduli
Ruffano

13

(13

13

(13

13

(13

13

Casarano Via Ombrone ¢

IL DIRETTORE F.F. PIAN. e PROGR. ESERCIZIO

ore

13.40
13.50
13.55
14.00
14.05
14.15
14.25
14.35
14.45

(Dott. Stefano MINUTELLO)
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